

RK Smede- og Maskinfabrik ApS

**Gotlandsvej 12
8700 Horsens**

CVR-nr. 34 61 47 17

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/09 2023

Rasmus Holch Kristensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

RK Smede- og Maskinfabrik ApS
Gotlandsvej 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 61 47 17
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Rasmus Holch Kristensen, direktør
Jakob Rosendal Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, håndværk og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.524.934, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.158.329.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.752.218	9.140.307
Personaleomkostninger	1	<u>(6.600.444)</u>	<u>(5.996.560)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.151.774	3.143.747
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(1.032.609)</u>	<u>(855.763)</u>
Resultat før finansielle poster		2.119.165	2.287.984
Finansielle indtægter		386	31.484
Finansielle omkostninger	2	<u>(162.654)</u>	<u>(83.199)</u>
Resultat før skat		1.956.897	2.236.269
Skat af årets resultat	3	<u>(431.963)</u>	<u>(493.479)</u>
Årets resultat		<u>1.524.934</u>	<u>1.742.790</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.524.934</u>	<u>1.742.790</u>
		<u>1.524.934</u>	<u>1.742.790</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		689.986	801.772
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>689.986</u>	<u>801.772</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	4.628.252	4.397.754
Indretning af lejede lokaler	5	971.940	169.926
Materielle anlægsaktiver		<u>5.600.192</u>	<u>4.567.680</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.290.178</u>	<u>5.369.452</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.651.576	1.252.893
Varebeholdninger		<u>1.651.576</u>	<u>1.252.893</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.765.321	2.550.471
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	720.902	725.111
Andre tilgodehavender		61.310	126.306
Periodeafgrænsningsposter		77.070	107.385
Tilgodehavender		<u>3.624.603</u>	<u>3.509.273</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.276.179</u>	<u>4.762.166</u>
Aktiver i alt		<u>11.566.357</u>	<u>10.131.618</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		4.058.329	3.533.395
Egenkapital		4.158.329	3.633.395
Hensættelse til udskudt skat	7	362.724	253.941
Hensatte forpligtelser i alt		362.724	253.941
Leasingforpligtelser		2.759.350	2.661.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.353.492	717.958
Langfristede gældsforpligtelser		4.112.842	3.379.864
Banker		463.137	180.828
Leasingforpligtelser		669.400	562.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser		781.437	843.695
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.841	13.734
Selskabsskat		266.180	500.368
Anden gæld		730.467	763.547
Kortfristede gældsforpligtelser		2.932.462	2.864.418
Gældsforpligtelser i alt		7.045.304	6.244.282
Passiver i alt		11.566.357	10.131.618
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	3.533.395	3.633.395
Betalt ekstraordinært udbytte	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.524.934	1.524.934
Egenkapital 30. juni 2023	100.000	4.058.329	4.158.329

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.721.195	5.179.546
Pensioner	693.086	661.326
Andre omkostninger til social sikring	186.163	155.688
	<u>6.600.444</u>	<u>5.996.560</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	162.634	83.039
Valutakurstab	20	160
	<u>162.654</u>	<u>83.199</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	323.180	500.368
Årets udskudte skat	108.783	(6.889)
	<u>431.963</u>	<u>493.479</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. juli 2022	1.418.758
Kostpris 30. juni 2023	1.418.758
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	616.986
Årets afskrivninger	111.786
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	728.772
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	689.986

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2022	8.095.702	276.376
Tilgang i årets løb	1.209.353	871.257
Afgang i årets løb	(203.189)	0
Kostpris 30. juni 2023	9.101.866	1.147.633
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	3.697.948	106.450
Årets afskrivninger	851.580	69.243
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(75.914)	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	4.473.614	175.693
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	4.628.252	971.940
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	4.336.584	0

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	720.902	725.111
	<u>720.902</u>	<u>725.111</u>
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2022	253.941	260.830
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	46.471	(6.889)
	<u>300.412</u>	<u>253.941</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	151.797	176.390
Materielle anlægsaktiver	196.745	150.066
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(23.342)	(96.140)
Periodeafgrænsningsposter	16.957	23.625
Skattemæssigt underskud	20.567	0
	<u>362.724</u>	<u>253.941</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 9 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 2, i alt t.kr 18

Selskabet har indgået en huslejekontrakter med en årlig leje på t.kr. 480. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 1 måneds varsel. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 40

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bankgæld er der udstedt virksomhedspant for 500 t.kr. Der er givet pant i fordringer, goodwill, drivmidler, driftsinventar og -materiel, lagre., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 6.278

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for samlet t.kr. 376